

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva

## Ufojen paluu

Kohu-uutinen Australiasta kertoo, että siellä pienlentokone oli ihan vähällä törmätä ufoon, usein myös lentäväksi lautaseksi sanottuun kummajaiseen. Tuo on jotenkin nostalginen uutinen, sillä neljään vuosikymmeneen ufoista ei ole oikein paljon kuulunutkaan. Silloin, 1970-luvun alkupuolella, niitä lenteli lähes päivittäin täälläkin kaukaisessa Suomessa, vieläpä Pohjois-Suomessa. Erityisesti Pudasjärven tunturi Iso-Syöte pääsi juuri ufojen ansiosta maailmankartalle niin kuuluisaksi paikkakunnaksi, että sinne perustettiin laskettelukeskus. Tosin kovin moni nykypäivän laskettelija ei ollut siihen aikaan vielä syntynytäkään, ja muutkin tuntuvat unohtaneen koko aiheen. Ufoille kävi vähän samalla tavalla kuin myöhemmin haposateille ja ilmastonmuutokselle. Ne puhuttiin puhki muutamassa vuodessa, eikä sen jälkeen kukaan jaksanut kiinnostua niistä vuosikausiin.

Mutta nyt ehkä siis ufot ovat palaamassa. Ovat jo Australiassa asti tulossa. Kaukanahan se vielä on, mutta melkein perillä, jos ovat kotoisin ulkoavaruudesta. Ufot ovat kuulemma kovia kulkemaan, kuin salamasota ennen vanhaan. Valon nopeudella iskevät tännekin minä hetkenä hyvänsä.

Miten sitten ufojen invaasioon pitäisi varautua? Minäpä kerron, meinaan kun olen kertonut ennenkin.

Ensinnäkin on muistettava, että ufoja ei pidä pelätä. Miksi pitäisikään, kun muistetaan, että jo nimensä ja määritelmänsä mukaan ufo on *unidentified flying object*, eli suomeksi tuntematon lentävä kohde. Sitä ei siis ole määritelty ensisijaisesti ”lautaseksi” eikä avaruusolioiden kulkupeliksi, ei edes esineeksi, vaan kohteeksi. Mikä tahansa lentävä kohde on ufo niin kauan kuin sitä ei ole tunnistettu. Tämä antaa yllin kyllin sekä tulkinnanvaraa että hyödyntämismahdollisuuksia. Jos vaikkapa mopolla ajajan silmään tai auton tuulilasiin napsahtaa kesäiltana jokin ötökkä, jota uhri ei ennätä tunnistaa koppakuoriaiseksi, selvä ufohan se on. Tällaisen havainnon tekijän kannattaa ottaa yhteyttä lähimpään kohdelehteen ja lähettää sinne kännykkäkuva tunnistamattomaksi liiskaantuneesta lentävästä kohteesta, jonka entomologinen määrittely on mahdotonta. Tuosta ufo-havainnosta saattaa saada mukavan palkkion ja komean lööpin: ”UFO KÄVI MOPOMIEHEN KIMPPUUN PALTAMOSSA!!!” tai ”AIHEUTTIKO UFO OJAANAJON HÄMÄRÄN RAJAMAILLA? KATSO KUVAT!”

Parhaassa tapauksessa ufo-bongailusta syntyy joukkoliike, ellei peräti massahysteria, joka täyttää laulanta- ja jalkapalloilukisojen jälkeen uhkaavan uutistyhjiön ja pelastaa Suomen ja maailman lehdistön perikadolta.

